

Sprawozdanie z działalności Komisji Społecznej za 2023 rok

Komisja Społeczna w 2023 roku odbyła 9 planowych posiedzeń, w tym 4 wspólnie z Komisją Mieszkaniową i Socjalną. Komisja odbyła 1 dodatkowe posiedzenie, a 2 posiedzenia zostały odwołane z powodu braku materiałów do zaopiniowania i rozpatrzenia.

Tematyka z przyjętego planu pracy na 2023 rok została zrealizowana w całości.

Komisja pozytywnie zaopiniowała 35 projektów uchwał, 3 autopoprawki, 1 informację oraz 5 sprawozdań z zakresu działania komisji.

Komisja w 2023 roku nie podjęła żadnych wniosków.

Przewodniczący Komisji


Paweł Pięta

Sprawozdanie z działalności Komisji Mieszkaniowej i Socjalnej za 2023 rok

Komisja Mieszkaniowa i Socjalna w 2023 roku odbyła 10 planowych posiedzeń, w tym 4 wspólnie z Komisją Społeczną. 2 posiedzenia komisji odbyły się w trybie hybrydowym.

Przyjęty plan pracy na 2023 rok został zrealizowany w całości.

Komisja pozytywnie zaopiniowała 3 autopoprawki, 19 projektów uchwał, 1 informację oraz 6 sprawozdań z zakresu działania komisji. Odnosnie 2 projektów uchwał komisja nie wypracowała opinii pozytywnych.

Na posiedzeniach komisja pozytywnie zaopiniowała 9 propozycji rozdysponowania wolnych lokali według propozycji przygotowanych przez Burmistrza Miasta Łowicza.

Komisja Mieszkaniowa i Socjalna przegłosowała pozytywne zaopiniowanie projektu listy mieszkaniowej oraz listę mieszkaniową na 2023 rok z dopisaniem 6 osób do listy.

Komisja w 2023 roku nie podjęła żadnych wniosków.

Przewodniczący Komisji


Leszek Plichta

Sprawozdanie z działalności Komisji Gospodarczej i Rozwoju Miasta za 2023 rok

Komisja Gospodarcza i Rozwoju Miasta w 2023 roku odbyła 11 posiedzeń, w tym 6 wspólnie z Komisją Budżetu i Finansów (w tym jedno dodatkowe). 2 posiedzenia komisji odbyły się w trybie hybrydowym. Na posiedzeniach tych w całości został zrealizowany plan pracy komisji przyjęty na 2023 rok.

Komisja pozytywnie zaopiniowała 3 autopoprawki, 35 projektów uchwał, 2 informacje, 4 sprawozdania z zakresu działania komisji. Odnosnie 3 projektów uchwał komisja nie wypracowała opinii pozytywnych, 2 projekty uchwał zaopiniowała negatywnie.

Ponadto Komisji Gospodarcza i Rozwoju Miasta zaopiniowała pozytywnie i zarekomendowała 6 wniosków do ubiegania się o dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

Komisja w 2023 roku nie podjęła żadnych wniosków.

Przewodniczący Komisji


Michał Terenowicz

Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu i Finansów za 2023 rok

Komisja Budżetu i Finansów w 2023 roku odbyła łącznie 12 posiedzeń (w tym 1 dodatkowe), 6 posiedzeń odbyło się wspólnie z Komisją Gospodarczą i Rozwoju Miasta (w tym 1 dodatkowe). 2 posiedzenia komisji odbyły się w trybie hybrydowym.

Na posiedzeniach tych w całości został zrealizowany plan pracy komisji przyjęty na 2023 rok.

Komisja pozytywnie zaopiniowała 3 autopoprawki, 33 projekty uchwał, 3 informacje, 3 sprawozdania z zakresu działania komisji. Odnośnie 4 projektów uchwał komisja nie wypracowała opinii pozytywnych, a 1 projekt uchwały oraz 1 sprawozdanie zostały zaopiniowane negatywnie.

Komisja w 2023 roku nie podjęła żadnych wniosków.

Przewodniczący Komisji



Lech Aniszewski

Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 2023 rok

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w 2023 roku odbyła 6 posiedzeń.

Komisja w 2023 roku podjęła 3 wnioski do Burmistrza Miasta Łowicza o zajęcie pisemnego stanowiska w sprawach dotyczących dwóch skarg oraz jednej petycji.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zaopiniowała w formie uchwał:

1. 2 skargi:

- na Burmistrza Miasta Łowicza, w związku z niewykonywaniem przez niego czynności nakazanych prawem, polegających na zapewnieniu dostępu do danych przestrzennych dot. miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego – uznając ją jako bezzasadną,
- na nienależyte wykonywanie przez Burmistrza Miasta Łowicza opieki nad wolnożyjącymi kotami – uznając ją jako bezzasadną.

2. petycję dotyczącą inwestycji pod nazwą "Budowa drogi w ul. Czajki" – uznając ją jako zasadną.

Ponadto Komisja Skarg, Wniosków i Petycji podjęła jedną uchwałę w sprawie przekazania pisma według właściwości.

Przewodniczący Komisji

Józef Szczepanik



Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2023 rok

Komisja Rewizyjna w 2023 roku odbyła 7 posiedzeń, w tym jedno posiedzenie zostało przesunięte z powodu braku kworum.

Komisja w całości zrealizowała plan pracy Komisji przyjęty na 2023 rok.

Na posiedzeniach komisji dokonano analizy:

- przeprowadzonych kontroli w Urzędzie Miejskim i jednostkach podległych w 2022 r. oraz realizacji wniosków i zaleceń pokontrolnych,
- wykonywanych inwestycji miejskich w 2023 roku.

Komisja Rewizyjna zapoznała się z informacją o udzielonych ulgach, odroczeniach, umorzeniach i rozłożeniu na raty zaległości podatkowych i opłat za 2022 rok dla osób prawnych i fizycznych oraz jednostek nie posiadających osobowości prawnej wraz z wykazem, kwotami i uzasadnieniem.

Komisja rozpatrzyła sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Łowicza za 2022 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego Miasta Łowicza. Wyraziła pozytywną opinię o jego realizacji i wystąpiła z wnioskiem o udzielenie absolutorium Burmistrzowi.

Komisja Rewizyjna w 2023 roku przeprowadziła 1 kontrolę kompleksową w Wydziale Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, Aktywności Obywatelskiej i Przedsiębiorczości ze szczególnym uwzględnieniem niezrealizowania inwestycji pn. Utworzenie i wyposażenie Klubu „Senior +” w 2022 roku – nie wydano zaleceń pokontrolnych, oraz 1 kontrolę problemową w Klubie Seniora „Radość” działającym w ramach MOPS w Łowiczu – nie wydano zaleceń pokontrolnych.

Obie planowane kontrole nie zostały wykonane w zaplanowanym terminie.

Komisja Rewizyjna w 2023 roku nie podjęła żadnych wniosków.

Przewodniczący Komisji

Jakub Wolski

